

Stötta din förening!

Ladda upp inför sommarens utflykter, grill-luncher etc. och stötta samtidigt DIN förening!



Produkt	Pris	Pris per KG/ST/L	Allergener
Dressing Orient 900 g	89 kr	9,89/100gr	Äggula/Senapsfrö
Grillkol 50L	220 kr	4,40kr/L	
Grillkrydda 300g	99 kr		
Halloumiburgare 10x75gr	160 kr	16kr/st	Mjölprotein/Ägg
Hamb.dressing 900 g	89 kr	9,89/100gr	Äggula/Senapsfrö
Hamburgare 150g Högre 24st)	499 kr	20,70 kr/st	
Hamburgare 90 g (48st)	340 kr	7 kr/st	Gluten
Hamburgerbröd 70 S (45st)	245 kr	5,4kr/st	
Hamburgerbröd Potato 72g (40st)	245 kr	6 kr/st	Gluten
Hamburgerost Skiv 1,03 kg	139 kr	1,85 kr/skiva	Mjölprotein
Kryddmix Taco 532g	139 kr		
Sköljmedel Comfort	165 kr	33 kr/liter	
Sköljmedel Comfort Sensitive	165 kr	33 kr/liter	
Tvättmedel Via Color	380 kr	45,6 kr/KG	
Tvättmedel Via Color Sensitive	380 kr	45,6 kr/KG	

